关于拟吸收陈寅银等7名同志为中共预备党员的公示

	根据本人申请、组织培养，经党支部研究，拟吸收 陈寅银等7名同志为中共预备党员，现将有关情况予以公示。在公示期内，欢迎广大党员、干部、教师、学生通过信函、电话或直接到党支部（上级党组织）反映公示对象思想品质、现实表现、廉洁自律和培养教育等方面的情况。公示时间自2010年12月14日至12月21日。

	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	文化
程度
	所在系（所、班级）
	申请入党

时间
	培养考察时间
	接收为预备党员时间
	是否政审

	1
	陈寅银
	女
	1987．12
	研究生
	09计算数学
	2008.01
	2009.09
	2010.12
	是

	2
	余智伟
	男
	1987.10
	研究生
	09计算数学
	2008.09
	2009.09
	2010.12
	是

	3
	李洋洋
	男
	1985.07
	研究生
	09计算数学
	2007.09
	2009.09
	2010.12
	是

	4
	袁宇
	男
	1985.05
	研究生
	09计算数学
	2007.01
	2009.09
	2010.12
	是

	5
	周少恒
	男
	1988.05
	研究生
	09计算数学
	2006.06
	2009.09
	2010.12
	是

	6
	王东升
	男
	1988．09
	研究生
	09计算数学
	2009.09
	2009.09
	2010.12
	是

	7
	王子洁
	男
	1984.01
	研究生
	09计算数学
	2007.09
	2009.09
	2010.10
	是

联系人： 阚洲
联系电话：2902532
中共合肥工业大学数学学院委员会

                                              2010年12月12日